
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57154

2 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 230 m2, 34201 Rabí,
Klatovy [ID 57154]
Rabí

Poloha objektu: řadový Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 230 m2

Plocha parcely: 169 m2 Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji patrový rodinný dům, který se nachází v centru obce, v nádherném
prostředí historického města s výhledem na zříceninu hradu Rábí. Výhodou lokality je také krásná příroda předhůří
Šumavy.

Rodinný dům je o dispozici 5 a více pokojů v obci Rábí. Dům se nachází přímo v podhradí zříceniny hradu Rábí. Jedná
se o zděnou stavbu s užitnou plochou 230 m2, která je situovaná na pozemku o výměře 399 m2. V obci se nachází
veškerá občanská vybavenost.

Dům je vhodný ke kompletní rekonstrukci jako apartmány. Vzhledem k velikosti půdy je zde možné udělat půdní
vestavbu.

Financování koupě je možné také hypotečním úvěrem s jehož zajištěním vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


